

**Ivan Kirkegaard Holding ApS**

**CVR-nr. 34086532**

**Brovej 44**

**6320 Egersund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ivan Kirkegaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ivan Kirkegaard Holding ApS  
Brovej 44  
6320 Egersund

CVR-nr.: 34086532

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ivan Kirkegaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab samt drive investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 11 t.kr. vurderes som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.031)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.837	147
Andre finansielle omkostninger		(39)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>9.767</b>	<b>142</b>
Skat af ordinært resultat	1	1.652	1
<b>Årets resultat</b>		<b>11.419</b>	<b>143</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	98
Overført resultat		11.419	45
		<b>11.419</b>	<b>143</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.243.628	5.324
Udskudt skat		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>5.243.628</u>	<u>5.324</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.243.628</u>	<u>5.324</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.032	45
Tilgodehavende selskabsskat		1.652	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.684</u>	<u>50</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.280</u>	<u>42</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>86.964</u>	<u>92</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.330.592</u>	<u>5.416</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.194.297	5.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	98
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.319.297</b></u>	<u><b>5.406</b></u>
Anden gæld		11.295	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.295</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.295</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>5.330.592</b></u></u>	<u><u><b>5.416</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.182.878	98.000	5.405.878
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.000)	(98.000)
Årets resultat	0	11.419	0	11.419
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.194.297</b>	<b>0</b>	<b>5.319.297</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.652)	(1)
	<b>(1.652)</b>	<b>(1)</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Udskudt skat</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.401.379	3.448
Afgange	0	(3.448)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.401.379</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(76.588)	0
Andel af årets resultat	16.837	0
Udbytte	(98.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(157.751)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.243.628</b>	<b>0</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b> <b>%</b>
Dattervirksomheder:		
Ivan Kirkegaard Tømrer- & Snedkerforretning ApS	Sønderborg	100,00

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser